ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391500, Рязанская область, р.п. Шилово, ул. Советская, д.14а

РЕШЕНИЕ

«11»  июля 2025 года                                             № 109/764

О назначении председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 813

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с  Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Шиловского района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Соболеву Валентину Витальевну, 03.03.1988 года рождения,  приемщика сдачи Московской дирекции управления движением – структурное подразделение центральной дирекции управления движения ОАО РЖД, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813  направить в Информационный бюллетень муниципального образования — Шиловский муниципальный район Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шиловского района Изранцеву И.Ю.

Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Шиловского района Рязанской области              _____________    Л.Н. Рябкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
Шиловского района Рязанской области               _____________       И.Ю. Изранцева